ตามที่ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคŤการมหาชน) ไดšมีโครงการซื้อแผŠนอลูมิเนียม จำนวน ๓ รายการ  

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผูšชนะการเสนอราคาซื้อแผŠนอลูมิเนียม จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ผ ู šได šร ับการคัดเลือก ได šแกŠ ห šางห ุ šนส Šวนจำก ัด ซ ี ลาย โดยเสนอราคาเปŨนเง ินทั ้งสิ ้น ๑๑๔,๐๘๓.๔๐ บาท  

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดสิบสามบาทสี่สิบสตางคŤ) รวมภาษีมูลคŠาเพิ่มและภาษีอื ่นคŠาขนสŠง คŠาจดทะเบียน และ

คŠาใชšจŠายอ่ืน ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(ดร.สุพัฒนŤ กลิ่นเขียว) 

รองผูšอำนวยการปฏิบัติการเครื่องกำเนิดแสงสยาม ๑        

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคŤการมหาชน)